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道路規格 設計速度
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地 盤 高

追 加 距 離
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V=1:100
H=1:500

勾 配

計 画 高

地 盤 高

切 土

盛 土

追 加 距 離

単 距 離

測 点

曲 率 図

片 勾 配

拡 幅

H=1:500

V
=
1
:
1
0
0

DL=-10.00

-5.00

0.00

5.00

10.00

15.00

y
=
-
0
.
0
1
5
m

VCL=35m

VCR=10000m

1
.
1
0
7

1
.
2
5
9

1
.
1
6
6

i=0.1
90%

L=80.
000m

i=0.155%L=60.000m

1
.
1
0
7

1
.
1
4
5

1
.
1
8
3

1
.
2
2
1

1
.
2
4
4

1
.
2
2
8

1
.
1
9
7

1
.
1
9
2

1
.
1
6
6

1
0
0
.
0
0
0

1
2
0
.
0
0
0

1
4
0
.
0
0
0

1
6
0
.
0
0
0

1
8
0
.
0
0
0

2
0
0
.
0
0
0

2
2
0
.
0
0
0

2
2
3
.
3
2
1

2
4
0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

2
0
.
0
0
0

2
0
.
0
0
0

2
0
.
0
0
0

2
0
.
0
0
0

2
0
.
0
0
0

2
0
.
0
0
0

3
.
3
2
1

1
6
.
6
7
9

N
O
.
5

N
O
.
6

N
O
.
7

N
O
.
8

N
O
.
9

N
O
.
1
0

N
O
.
1
1

B
C
1

N
O
.
1
2

L=223.321
R=∞

LC=148.014
R=680.000

-
2
.
0
0
%

-
2
.
0
0
%

-
2
.
0
0
%

-
2
.
0
0
%

住吉万代園瀬橋線

図面番号

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺 図示

事業者名 徳島県東部県土整備局（徳島）

縮小版

徳島市昭和町４丁目他（第１分割）
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標準断面図 S=1:100

【住吉万代園瀬橋線】

【徳島小松島線】

1号U型側溝

DL=-7.000

FH=0.898
GH=0.818

NO.47
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As As

駐車場

(暫定形NO.12+2.323)
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縮尺 図示

事業者名 徳島県東部県土整備局（徳島）

縮小版

徳島市昭和町４丁目他（第１分割）

標準断面図
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左 側 右 側

0.9

-

-

-

盛 土 2.5≦B＜4.0

4.0≦B

規 格

掘 削 土 砂

路 体

オープンカット

-

0.5

0.1

0.1

B＜2.5

名 称

道 路 土 工
左 側 右 側
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住吉万代園瀬橋線
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工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺 図示

事業者名 徳島県東部県土整備局（徳島）

縮小版

徳島市昭和町４丁目他（第１分割）

住吉万代園瀬橋線 横断図（その１）

Ｒ２徳環 住吉万代園瀬橋線 徳・昭和４他 舗装工事（１）
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図面名

縮尺 図示

事業者名 徳島県東部県土整備局（徳島）

縮小版
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徳島小松島線 横断図 S=1:100
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構 造 図 （ そ の １ ）
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構 造 図 （ そ の ２ ）
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構 　 造 　 図 （ その 3 ）
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水路展開図
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工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺 図示

事業者名 徳島県東部県土整備局（徳島）

縮小版

徳島市昭和町４丁目他（第１分割）

水路展開図

Ｒ２徳環 住吉万代園瀬橋線 徳・昭和４他 舗装工事（１）
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